
NATIONAL CCX 2022 MONAMPTEUIL
05 et 06 février 2022

Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

Classement catégorie Adulte Féminin 17/29 ans HC = Mise hors course

SOMME 361 0h 34' 40'' 16VALLOIS LAURA

VAL D OISE 3172 01' 35'' 630h 36' 15'' 79LE BRAS JUSTINE

DEUX SEVRES 3163 02' 00'' 070h 36' 40'' 23JEANNEAU SONIA

SOMME 3194 02' 08'' 860h 36' 49'' 02BARIS CHARLOTTE

SEINE ET MARNE 345 02' 18'' 970h 36' 59'' 13MAUNOIR LUDIVINE

DORDOGNE 3156 02' 20'' 480h 37' 00'' 64BOURG LEANE

YVELINES 3187 02' 49'' 330h 37' 29'' 49DELSART ANAÏS

CHER 378 03' 36'' 910h 38' 17'' 07PASDELOUP AURELIE

VIENNE 359 03' 57'' 360h 38' 37'' 52ROTH CHARLINE

NORD 32210 04' 34'' 310h 39' 14'' 47BURY FANNY

PAS DE CALAIS 31411 04' 44'' 270h 39' 24'' 43GAMAND MEYRINE

LOT ET GARONNE 3212 04' 47'' 520h 39' 27'' 68LALANNE JOHANNA

LOT ET GARONNE 31013 05' 18'' 620h 39' 58'' 78OUNZARI CORALIE

CREUSE 3314 05' 24'' 660h 40' 04'' 82LOUIS ANAIS

GIRONDE 3915 06' 49'' 210h 41' 29'' 37LOBRE HELOISE

SOMME 32116 07' 50'' 480h 42' 30'' 64MACLET EMELINE

VAL D OISE 32017 08' 08'' 900h 42' 49'' 06JEANNEAU LINA

HAUTE VIENNE 31218 10' 56'' 870h 45' 37'' 03ELLIOT ISIS

OISE 31119 12' 07'' 520h 46' 47'' 68DOUCHET FLAVIE

AISNE 2820 0h 34' 58'' 23VANDEPUTTE JUSTINE

20Classés

Classement catégorie Adulte Féminin 30/39 ans HC = Mise hors course

HAUTE VIENNE 31031 0h 34' 17'' 64BONNIN LAURA

GIRONDE 31102 04' 52'' 970h 39' 10'' 61DUBOIS ELSA

SOMME 31153 05' 27'' 130h 39' 44'' 77SOIRANT AUDREY

SOMME 31064 05' 33'' 040h 39' 50'' 68PETITNIOT ELSA

AISNE 31085 06' 20'' 000h 40' 37'' 64VALIAVANOS ANAÏS

SEINE ET MARNE 31056 07' 18'' 600h 41' 36'' 24BOURGUIGNON CYRIELLE

LOIRET 31077 07' 30'' 450h 41' 48'' 09TURPIN LAETITIA

OISE 31118 07' 53'' 630h 42' 11'' 27FIRMIN LUDIVINE

NORD 31149 08' 27'' 460h 42' 45'' 10ALEXANDRE MAGGY

LOIRET 311310 09' 22'' 580h 43' 40'' 22TOURETTE SANDRINE

YONNE 311211 10' 49'' 270h 45' 06'' 91PERRETTE ISABELLE

HAUTES PYRENEES 310412 11' 12'' 280h 45' 29'' 92TAREAU TIFFÈNE

NORD 310913 14' 41'' 910h 48' 59'' 55RIVART FANNY

13Classés

Classement catégorie Adulte Féminin 40/49 ans HC = Mise hors course

OISE 32021 0h 35' 19'' 46LEFEVRE MARION

HAUTE VIENNE 32042 00' 16'' 950h 35' 36'' 41PEYNE ANNE LAURE

TARN ET GARONNE 32073 03' 26'' 110h 38' 45'' 57VANDECAVAYE AURORE

SEINE ET MARNE 32064 04' 29'' 820h 39' 49'' 28FRUSSOTTE EMILIE

HAUTE-GARONNE 32055 06' 18'' 440h 41' 37'' 90MONS CELINE
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

HAUTES PYRENEES 32096 06' 30'' 950h 41' 50'' 41CHABOT ISABELLE

NORD 32087 08' 00'' 280h 43' 19'' 74LANDAS PRIMEROSE

SEINE ET MARNE 32108 08' 56'' 810h 44' 16'' 27LAGORCE MARION

NORD 32119 13' 05'' 790h 48' 25'' 25GOUNINE ANNABELLE

9Classés

Classement catégorie Adulte Féminin 50 ans et plus HC = Mise hors course

LOIRET 33041 0h 35' 23'' 12THOMAS ANNIE

VAL D OISE 33092 00' 39'' 440h 36' 02'' 56MARQUISET NATHALIE

HAUTE VIENNE 33023 02' 58'' 990h 38' 22'' 11MARMOITON NATHALIE

VAUCLUSE 33054 03' 46'' 920h 39' 10'' 04CAVELIER MICHELE

GIRONDE 33065 06' 25'' 020h 41' 48'' 14LOBRE SANDRINE

HAUTE VIENNE 33076 06' 45'' 950h 42' 09'' 07BERNARD EMMANUELLE

SEINE ET MARNE 33037 08' 11'' 890h 43' 35'' 01SPRUTTA AGNES

HAUTE VIENNE 23108 0h 32' 38'' 63BARBAN MONIQUE

CHARENTE MARITIME 23089 0h 42' 27'' 89LAURIERE CHRISTINE

9Classés

Classement catégorie Adulte Masculin 17/19 ans HC = Mise hors course

NORD 4101 0h 36' 44'' 25VANWISSEN ANAICK

OISE 4272 00' 54'' 820h 37' 39'' 07DELILLE MATTHIS

GIRONDE 443 01' 16'' 470h 38' 00'' 72DIEGO ROMAIN

VIENNE 474 01' 26'' 640h 38' 10'' 89MIGEON ROMAIN

SOMME 4225 01' 46'' 880h 38' 31'' 13BRUHIER MATTEO

AISNE 426 02' 02'' 620h 38' 46'' 87GOURLAND ROMAIN

VAL D OISE 4307 02' 13'' 430h 38' 57'' 68RAISIN THIBAUD

VAL D OISE 4358 02' 50'' 590h 39' 34'' 84LANDRY ANTOINE

OISE 4149 03' 01'' 470h 39' 45'' 72GUEFVENEU SWANN

NORD 4310 03' 11'' 000h 39' 55'' 25HOUDART FLORENT

CREUSE 41811 03' 21'' 770h 40' 06'' 02GAYE FLORIAN

HAUTES PYRENEES 41612 03' 36'' 990h 40' 21'' 24GARCIA NICOLAS

GIRONDE 41113 04' 35'' 080h 41' 19'' 33RIBERA MATHEO

DEUX SEVRES 42114 04' 46'' 240h 41' 30'' 49GABORIT SULLIVAN

HAUTES PYRENEES 4615 04' 48'' 330h 41' 32'' 58PRAT MATÉO

GIRONDE 42616 04' 50'' 770h 41' 35'' 02TRAVERS ARTHUR

OISE 43317 05' 04'' 770h 41' 49'' 02LEFEVRE MAXENCE

CREUSE 42818 05' 24'' 210h 42' 08'' 46BURY ALEX

AISNE 4919 05' 42'' 820h 42' 27'' 07PACHECO DIEGO

SEINE ET MARNE 42020 05' 51'' 270h 42' 35'' 52BOUR ADRIEN

HAUTE VIENNE 4521 05' 54'' 460h 42' 38'' 71RAISON LOIC

PAS DE CALAIS 41522 05' 57'' 910h 42' 42'' 16CRUPPE KYLIAN

CREUSE 43423 06' 28'' 680h 43' 12'' 93MOREAU FLORENT

OISE 43624 06' 35'' 340h 43' 19'' 59LOREAL VERDREL CYPRIEN

NORD 42525 07' 30'' 880h 44' 15'' 13DOYEN MATHIS

CHER 4826 08' 30'' 840h 45' 15'' 09MARECHAU THEO

SOMME 42927 08' 51'' 730h 45' 35'' 98CHARRAUD TOM

AISNE 42428 08' 55'' 600h 45' 39'' 85TAVERNIER LEO

YONNE 41929 09' 14'' 780h 45' 59'' 03TIRON FLORIAN

NORD 43230 11' 03'' 820h 47' 48'' 07DESSAINT BENOIT

CHARENTE MARITIME 31731 0h 39' 18'' 55GEAY THOMAS
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

VAL D OISE 32332 0h 40' 52'' 96ROUSSEL BAPTISTE

AISNE 33133 0h 41' 15'' 03ANTOINE BAPTISTE

33Classés

Classement catégorie Adulte Masculin 20/29 ans HC = Mise hors course

NORD 6101 0h 53' 59'' 58LINDAUER FLORIAN

LOT ET GARONNE 6122 00' 03'' 170h 54' 02'' 75PONTREAU SAMUEL

DORDOGNE 653 00' 14'' 420h 54' 14'' 00CODOLO JULIEN

NORD 634 01' 45'' 380h 55' 44'' 96LALEU TIMOTHEE

AISNE 625 01' 51'' 060h 55' 50'' 64PHILIPPE MATHIEU

DEUX SEVRES 676 02' 16'' 730h 56' 16'' 31PERCEVAULT TEDDY

CHER 6197 02' 33'' 700h 56' 33'' 28SCHNEIDER THIBAULT

CREUSE 648 02' 57'' 870h 56' 57'' 45LOUIS LILIAN

LOIRET 689 03' 12'' 890h 57' 12'' 47SOUCHET FLORIAN

GIRONDE 61110 03' 51'' 180h 57' 50'' 76COUDOUIN ENGUERRAND

NORD 62411 03' 52'' 150h 57' 51'' 73DUCHEINE CLEMENT

HAUTE VIENNE 62712 04' 19'' 920h 58' 19'' 50BREGERON AYMERIC

SOMME 61813 04' 34'' 670h 58' 34'' 25HERISSET ELIOT

AISNE 6914 04' 46'' 890h 58' 46'' 47LEJEUNE THEO

NORD 64715 04' 55'' 880h 58' 55'' 46MAGNIES CLÉMENT

AISNE 63316 05' 02'' 730h 59' 02'' 31FREMEAUX ANTOINE

SOMME 63917 05' 17'' 740h 59' 17'' 32FIGUEIREDO DYLAN

AISNE 62318 05' 38'' 130h 59' 37'' 71BONVALET LOIC

SOMME 63019 05' 38'' 910h 59' 38'' 49QUIN ANTOINE

CREUSE 61620 06' 29'' 621h 00' 29'' 20VELLEINE MALORY

SOMME 64521 06' 31'' 231h 00' 30'' 81LOUETTE ADRIEN

HAUTE VIENNE 61522 07' 36'' 071h 01' 35'' 65GADAUD MAXIME

GIRONDE 63523 07' 48'' 131h 01' 47'' 71FAUCOUNEAU ARNAUD

CREUSE 62824 07' 48'' 791h 01' 48'' 37BIGOURET ANTHONY

SEINE ET MARNE 6625 08' 31'' 281h 02' 30'' 86CHAUMERLIAT REMI

GIRONDE 62526 09' 07'' 611h 03' 07'' 19PIRON ANTHONY

NORD 64227 09' 31'' 621h 03' 31'' 20MINETTE LOIC

CREUSE 63828 09' 44'' 191h 03' 43'' 77CLAMONT ANTHONY

YONNE 62929 09' 44'' 731h 03' 44'' 31COURTOIS JEREMIE

GIRONDE 64330 10' 20'' 281h 04' 19'' 86MAILLE VINCENT

SOMME 64831 10' 51'' 541h 04' 51'' 12BRUMENT ROMAIN

YONNE 61732 11' 16'' 871h 05' 16'' 45COURTOIS GUILLAUME

NORD 63433 13' 44'' 241h 07' 43'' 82SAINTRAIN CORENTIN

NORD 55034 0h 54' 05'' 97SAMIER GERMAIN

VENDEE 52135 0h 54' 17'' 90BAUDOUIN LEO

VAL D OISE 52036 0h 55' 26'' 18MOLVOST RÉMI

AISNE 54637 0h 56' 02'' 93DOLHEM MAXENCE

OISE 52638 0h 56' 39'' 11BADOSA GREGORY

AISNE 54139 0h 56' 49'' 08LEDOUX FABIEN

CHER 54040 0h 58' 21'' 55DESHAIES DYLAN

MARNE 52241 0h 58' 24'' 38FUCHO DIEGO

VAL D OISE 53242 0h 58' 46'' 07DELAPORTE KEVIN

SOMME 55143 0h 59' 21'' 48DECHILLY EMILIEN

CHER 53144 1h 00' 17'' 20MARECHAU THIBAULT

HAUTE VIENNE 53745 1h 01' 39'' 25MARMOITON CLEMENT
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OISE 54446 1h 05' 49'' 41QUADPEERDS YOANN

AISNE 44947 0h 56' 23'' 23SUCHOCKI ROMAIN

47Classés

Classement catégorie Adulte Masculin 30/39 ans HC = Mise hors course

NORD 511 0h 50' 16'' 34LEFEVRE EDDY

SOMME 5322 01' 10'' 780h 51' 27'' 12BAILLET ALEXANDRE

OISE 533 01' 25'' 590h 51' 41'' 93BATAILLE ANTHONY

MARNE 5354 01' 28'' 730h 51' 45'' 07LEVEQUE ANTHONY

SOMME 5185 01' 31'' 730h 51' 48'' 07RAMPONNEAU MARC

AISNE 586 02' 28'' 550h 52' 44'' 89MONTANARO CLEMENT

VIENNE 567 03' 20'' 510h 53' 36'' 85HAY BASTIEN

MARNE 5238 03' 31'' 310h 53' 47'' 65PYPE MATHIAS

LOT ET GARONNE 529 03' 50'' 230h 54' 06'' 57VALADE DYLAN

NORD 52610 04' 00'' 860h 54' 17'' 20LEFEVRE SEBASTIEN

ARDENNES 56011 04' 37'' 640h 54' 53'' 98TOURET ALEXANDRE

CHER 5712 05' 01'' 340h 55' 17'' 68SCHWITZGABEL MICKAEL

OISE 51113 05' 20'' 840h 55' 37'' 18LEMOINE SULLIVAN

SEINE ET MARNE 51514 05' 42'' 100h 55' 58'' 44BOURRY NICOLAS

HAUTE VIENNE 5415 06' 01'' 470h 56' 17'' 81PREVOST FLORENT

VAL DE MARNE 52416 06' 49'' 650h 57' 05'' 99BECASSEAU BENJAMIN

HAUTE-GARONNE 51717 07' 03'' 190h 57' 19'' 53VOYEUX WILFRIED

DEUX SEVRES 51618 07' 15'' 990h 57' 32'' 33DERE BENJAMIN

LANDES 52019 07' 17'' 130h 57' 33'' 47MORAS ARNAUD

SOMME 54220 07' 20'' 890h 57' 37'' 23BETTIOL PIERRE

SEINE ET MARNE 5521 07' 37'' 970h 57' 54'' 31NICOLAS WILFRIED

NORD 54722 07' 51'' 810h 58' 08'' 15TOURNEUX MICKAEL

CREUSE 51423 07' 57'' 470h 58' 13'' 81BELANGEON JOACHIM

NORD 5924 08' 02'' 560h 58' 18'' 90CAILLEAU ANTHONY

GIRONDE 51025 08' 03'' 840h 58' 20'' 18LAMBERT CHRISTOPHE

SOMME 55826 08' 10'' 830h 58' 27'' 17FINGAR CLEMENT

NORD 55327 08' 11'' 580h 58' 27'' 92KNOCKAERT JULIEN

MARNE 54528 08' 26'' 690h 58' 43'' 03CLOCHEPIN AURELIEN

SEINE ET MARNE 53129 08' 34'' 030h 58' 50'' 37GUYOMARD JORDAN

LOIRET 53430 08' 49'' 770h 59' 06'' 11PERRUCHE ROMAIN

GIRONDE 52731 08' 55'' 970h 59' 12'' 31MANTHE THIBAUD

AISNE 52532 09' 03'' 720h 59' 20'' 06MAHOUDAUX ETIENNE

AISNE 53633 09' 07'' 960h 59' 24'' 30MAGRE ALEXIS

NORD 53734 09' 53'' 141h 00' 09'' 48CORMAN SEBASTIEN

LOIRET 52235 10' 03'' 301h 00' 19'' 64SOULLIER MARC ANTOINE

LOIRET 54436 10' 11'' 031h 00' 27'' 37VATAN MATTHIEU

SOMME 55037 10' 13'' 041h 00' 29'' 38NOURRY FLAVIEN

OISE 52838 10' 27'' 221h 00' 43'' 56LEFEVRE PIERRE

SEINE ET MARNE 54939 11' 33'' 601h 01' 49'' 94MARECHAL YOANN

OISE 54840 12' 20'' 391h 02' 36'' 73SUEUR MICKAEL

CHER 51941 12' 37'' 741h 02' 54'' 08VERON MICKAEL

GIRONDE 53842 13' 08'' 221h 03' 24'' 56ANSQUER GUILLAUME

OISE 43943 0h 50' 21'' 99LEMOINE TIMOTHEE

SEINE ET MARNE 45744 0h 50' 27'' 94HERBLOT MATTHIEU

SOMME 45545 0h 50' 56'' 42POULET DAVID
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

NORD 45646 0h 51' 35'' 48RICHARD NICOLAS

LOIRET 45147 0h 51' 51'' 73BETHAULT MATHIAS

CHER 44348 0h 52' 14'' 16BOURDOU CEDRIC

SEINE ET MARNE 45449 0h 54' 10'' 02SIBLET SÉBASTIEN

SEINE ET MARNE 44150 0h 58' 57'' 69BOISTEL THOMAS

AISNE 44651 0h 59' 45'' 27JUDAS ARNAUD

SOMME 45952 0h 59' 53'' 07VAIN GUILLAUME

CREUSE 43053 1h 00' 12'' 98BRIGAND ROMAIN

CREUSE 44054 1h 00' 54'' 11BRIGAND MATTHIEU

PAS DE CALAIS 42955 1h 01' 36'' 50BAYART LUC

AISNE 35256 0h 51' 43'' 85CHARPENTIER LAURENT

56Classés

Classement catégorie Adulte Masculin 40/49 ans HC = Mise hors course

SOMME 561 0h 48' 35'' 82LE BESQ NICOLAS

SOMME 5442 00' 33'' 650h 49' 09'' 47FIQUET CAMILLE

HAUTES PYRENEES 513 01' 58'' 240h 50' 34'' 06LASSALE JEAN FRANÇOIS

PAS DE CALAIS 534 02' 18'' 610h 50' 54'' 43LEFRANCQ LUDOVIC

HAUTE-GARONNE 5425 02' 30'' 480h 51' 06'' 30LOUIS DAMIEN

SEINE ET MARNE 546 02' 40'' 770h 51' 16'' 59HOLVOET JEREMY

GIRONDE 5127 02' 56'' 490h 51' 32'' 31HAUMIER GABRIEL

SOMME 5568 03' 01'' 020h 51' 36'' 84BRUMENT JEREMY

DORDOGNE 5219 03' 13'' 360h 51' 49'' 18ANASTAZE FABRICE

VIENNE 5510 03' 21'' 050h 51' 56'' 87BIELOFF MATHIEU

VAL D OISE 52611 03' 29'' 200h 52' 05'' 02FOUYER CHARLES HENRI

NORD 53412 03' 37'' 950h 52' 13'' 77BUGNICOURT CYRIL

OISE 51513 03' 47'' 030h 52' 22'' 85VUYGE PHILIPPE

ALLIER 5814 03' 51'' 760h 52' 27'' 58ROUX PIERRE

NORD 51115 03' 56'' 850h 52' 32'' 67WINS STEPHANE

AISNE 55916 04' 48'' 710h 53' 24'' 53CHEVALIER LAURENT

VAL D OISE 54517 05' 01'' 880h 53' 37'' 70FROMONT YANN

LANDES 5718 05' 10'' 960h 53' 46'' 78BOUTY CYRIL

GIRONDE 53519 05' 45'' 030h 54' 20'' 85DIEGO ERIC

NORD 56020 07' 08'' 880h 55' 44'' 70HOUDART PHILIPPE

HAUTE VIENNE 5221 07' 11'' 590h 55' 47'' 41GAZONNAUD GREGORY

NORD 55122 07' 31'' 090h 56' 06'' 91LEGUEUX LAURENT

VAL D OISE 56523 07' 34'' 870h 56' 10'' 69ALLOT SEBASTIEN

NORD 57224 07' 40'' 990h 56' 16'' 81HUART GUILLAUME

DEUX SEVRES 52425 08' 30'' 020h 57' 05'' 84GABORIT STEVE

HAUTES PYRENEES 51826 08' 45'' 180h 57' 21'' 00OMPRARET HERVÉ

AISNE 55027 08' 46'' 500h 57' 22'' 32TAVERNIER CHRISTOPHE

OISE 53728 08' 48'' 960h 57' 24'' 78JALMAIN DAVID

AISNE 53329 08' 55'' 580h 57' 31'' 40FREDON ARNAUD

NORD 57730 09' 02'' 610h 57' 38'' 43DUEZ GUILLAUME

ARDENNES 53231 09' 37'' 350h 58' 13'' 17WERNIMONT ALEXIS

SOMME 57932 09' 40'' 270h 58' 16'' 09WOILLARD GREGORY

AISNE 57133 09' 48'' 190h 58' 24'' 01MARIE SYLVAIN

NORD 56734 09' 54'' 570h 58' 30'' 39CORNELIS DAVE

OISE 55335 10' 56'' 230h 59' 32'' 05DUBOS CEDRIC

VAL D OISE 57036 11' 06'' 350h 59' 42'' 17LAUVERNIER NICOLAS
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

SOMME 56937 11' 07'' 500h 59' 43'' 32LECONTE STEPHANE

SOMME 56438 11' 08'' 790h 59' 44'' 61DALBART NICOLAS

OISE 56139 11' 16'' 830h 59' 52'' 65LEFEVRE JEROME

MARNE 54840 11' 33'' 621h 00' 09'' 44GUFFANTI GINO

ARDENNES 54941 11' 43'' 731h 00' 19'' 55DELMAERE FREDERIC

CHARENTE 54642 11' 51'' 401h 00' 27'' 22MERCIER SEBASTIEN

GIRONDE 55243 12' 30'' 881h 01' 06'' 70LOBRE GERARD

OISE 46844 0h 48' 41'' 33BLONDEL NICOLAS

OISE 47345 0h 48' 53'' 19TOUSSAINT DAVID

LOIRET 42846 0h 49' 22'' 78TOURETTE THIERRY

VAL D OISE 48047 0h 49' 24'' 50GESLIN CYRIL

AISNE 46648 0h 49' 47'' 41VALLEE JULIEN

PAS DE CALAIS 46249 0h 49' 57'' 73FARDOUX DANY

VAL D OISE 47550 0h 50' 21'' 45MARTEAU CHARLES

CREUSE 42051 0h 50' 37'' 58GERY ERIC

SEINE ET MARNE 44152 0h 50' 47'' 09HANOL JERÔME

VIENNE 44353 0h 50' 51'' 97DELHOUME STÉPHANE

LOIRET 44754 0h 51' 02'' 99DESSENON JEAN-PHILIPPE

NIEVRE 43055 0h 51' 29'' 99CLERE LAURENT

PAS DE CALAIS 45456 0h 51' 33'' 82BOCQUILLON JEROME

AISNE 47657 0h 51' 37'' 62PARDON CHRISTOPHE

SOMME 47458 0h 51' 41'' 39PORET DIMITRI

VIENNE 42559 0h 53' 05'' 36DEBORDE DAMIEN

LOT ET GARONNE 43660 0h 53' 22'' 07PICARD LOIC

PAS DE CALAIS 43861 0h 54' 32'' 64GOBERT JEAN FRANCOIS

HAUTE VIENNE 41662 0h 54' 36'' 18RAISON OLIVIER

DORDOGNE 45563 0h 55' 39'' 45BOURG MICHAEL

CHARENTE MARITIME 41964 0h 55' 52'' 19LAURIERE SEBASTIEN

YONNE 42265 0h 55' 53'' 26CHATTEY CHRISTOPHE

MARNE 45866 0h 56' 48'' 39ROBERT REMY

OISE 47867 0h 57' 29'' 73BOUCHER GUILLAUME

DORDOGNE 46368 0h 57' 51'' 09CASTANO RICHARD

CREUSE 33969 0h 49' 30'' 19VINCENDON SEBASTIEN

69Classés

Classement catégorie Adulte Masculin 50/59 ans HC = Mise hors course

SOMME 581 0h 54' 05'' 53HERISSET CHRISTOPHE

HAUTE-GARONNE 572 00' 40'' 110h 54' 45'' 64DELOUVE JEROME

GIRONDE 523 02' 15'' 350h 56' 20'' 88BARBEAU CHRISTOPHE

HAUTE-GARONNE 5234 03' 55'' 870h 58' 01'' 40BONZON MICHEL

AISNE 5355 04' 13'' 960h 58' 19'' 49BAJARD DAVID

SOMME 5436 04' 28'' 130h 58' 33'' 66FERRE NICOLAS

YVELINES 5337 04' 43'' 470h 58' 49'' 00DELSART EDDY

AISNE 5118 04' 57'' 960h 59' 03'' 49DUPRESSOIR FRANCK

HAUTE VIENNE 539 05' 18'' 000h 59' 23'' 53DELUCHE CHRISTOPHE

PAS DE CALAIS 5410 05' 26'' 480h 59' 32'' 01CHALAS JEAN PIERRE

GIRONDE 51411 05' 36'' 710h 59' 42'' 24BUNUEL CYRIL

VIENNE 52512 05' 56'' 961h 00' 02'' 49CHATELLIER LAURENT

CHARENTE 53013 06' 00'' 571h 00' 06'' 10FLAHAUT FRANCK

HAUTE VIENNE 51614 06' 04'' 671h 00' 10'' 20CHENAUD PIERRE
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

YONNE 5515 06' 30'' 211h 00' 35'' 74COLAS FABRICE

HAUTE VIENNE 53916 06' 48'' 611h 00' 54'' 14LEFORT FREDERICK

HAUTE VIENNE 55017 07' 07'' 701h 01' 13'' 23DELUCHE LAURENT

SOMME 55218 07' 22'' 651h 01' 28'' 18BRUHIER SAMUEL

OISE 51519 07' 38'' 811h 01' 44'' 34PARMAIN CHRISTOPHE

ARDENNES 53420 07' 47'' 311h 01' 52'' 84DONNET FABRICE

SEINE ET MARNE 5621 08' 02'' 371h 02' 07'' 90CUQ JEAN CHRISTOPHE

SEINE ET MARNE 52122 08' 53'' 571h 02' 59'' 10BIRRER CHRISTOPHE

BOUCHES DU RHONE 5923 09' 36'' 581h 03' 42'' 11BERNARD ERIC

AUBE 53224 10' 09'' 891h 04' 15'' 42BOURDET YANNICK

HAUTE-GARONNE 52425 10' 18'' 141h 04' 23'' 67ESPOUY GILLES

OISE 53826 10' 19'' 381h 04' 24'' 91ROBLIQUE DANIEL

VAL D OISE 52827 10' 35'' 071h 04' 40'' 60COUTIF FREDERIC

NORD 54728 10' 40'' 261h 04' 45'' 79PRISSETTE JEAN-MICHEL

AISNE 55529 10' 56'' 061h 05' 01'' 59BRODIN FREDERIC

GIRONDE 54830 11' 06'' 441h 05' 11'' 97GELABERT DIDIER

CHER 52731 11' 55'' 321h 06' 00'' 85CHAGNON DAVID

HAUTES PYRENEES 51832 12' 32'' 231h 06' 37'' 76CRAMPE MICHEL

NORD 51233 12' 45'' 651h 06' 51'' 18GRARD RODRIGUE

SEINE ET MARNE 54234 13' 16'' 051h 07' 21'' 58MARTIN PATRICK

SOMME 55935 13' 35'' 361h 07' 40'' 89CAMI HERVE

AISNE 46136 0h 54' 33'' 19BELLOUIN JEAN MICHEL

CHARENTE 42937 0h 54' 33'' 83MAGNANT CHRISTIAN

LOIRET 45438 0h 54' 38'' 07GAMBERT YANNICK

SEINE ET MARNE 45139 0h 54' 40'' 74FLEURENCE DANIEL

GIRONDE 43740 0h 54' 57'' 37JEULAND JEAN PAUL

SEINE ET MARNE 45841 0h 55' 21'' 62LE GALL OLIVIER

CREUSE 41942 0h 55' 38'' 22ALMEIDA JOSE

OISE 44943 0h 55' 52'' 99MOREAU LAURENT

VAL D OISE 44444 0h 55' 57'' 93DELEM JÉROME

NORD 43645 0h 56' 12'' 69LIONNE BERNARD

SEINE ET MARNE 46346 0h 56' 21'' 38GAY CHRISTOPHE

DEUX SEVRES 42247 0h 56' 39'' 72JEANNEAU CHRISTOPHE

VAL D OISE 45348 0h 56' 54'' 59LACORE WILLIAM

PAS DE CALAIS 44049 0h 57' 14'' 95LUCAS LAURENT

OISE 45750 0h 57' 48'' 60LAGACHE STEPHANE

SOMME 46451 0h 57' 51'' 91GATOUX PHILIPPE

LOIRET 43152 0h 59' 37'' 07GIRY PASCAL

LOIRET 46553 1h 00' 23'' 16PERRUCHE DIDIER

LOIRET 46054 1h 00' 39'' 06RABILLON LUDOVIC

AISNE 46655 1h 01' 04'' 42VANSCHOOTE CYRIL

PAS DE CALAIS 41756 1h 02' 04'' 71MARTIN GRÉGORY

SOMME 46757 1h 02' 07'' 51FOURMEAUX REMY

CREUSE 44158 1h 03' 16'' 40BELANGEON SERGE

NORD 45659 1h 03' 35'' 18CHOQUET DAVID

SOMME 42660 1h 08' 30'' 58FIN FABRICE

NORD 46261 1h 10' 36'' 22CANU CHRISTIAN

61Classés

Classement catégorie Adulte Masculin 60 ans et plus HC = Mise hors course
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

NORD 421 0h 41' 39'' 53CAILLEAU LAURENT

GIRONDE 432 01' 32'' 870h 43' 12'' 40EYQUARD DOMINIQUE

NORD 4103 02' 37'' 300h 44' 16'' 83DROLET PHILIPPE

AISNE 4544 03' 01'' 610h 44' 41'' 14BATAILLE MARC

VAL D OISE 4215 03' 11'' 790h 44' 51'' 32GLEIZE JEAN-LOUP

OISE 4126 04' 35'' 820h 46' 15'' 35DEMARE JOSUE

VAL D OISE 4377 05' 28'' 660h 47' 08'' 19COURTIADE JEAN CLAUDE

CHARENTE MARITIME 458 06' 07'' 800h 47' 47'' 33DAILLY JEAN MICHEL

SEINE ET MARNE 469 06' 42'' 060h 48' 21'' 59LANGLOIS DIDIER

VAUCLUSE 4710 07' 07'' 270h 48' 46'' 80CAVELIER BRUNO

PUY DE DOME 42311 07' 19'' 800h 48' 59'' 33LOUIS ALAIN

HAUTE VIENNE 4412 07' 37'' 790h 49' 17'' 32GUILLARD GILLES

NORD 42813 07' 57'' 060h 49' 36'' 59FOULON ANDRE

NORD 44114 08' 00'' 260h 49' 39'' 79LAGNEAU PASCAL

ALLIER 4815 08' 10'' 930h 49' 50'' 46RODTS JEAN-LUC

CHER 42016 08' 35'' 890h 50' 15'' 42JACQUET GILLES

SEINE ET MARNE 41817 08' 51'' 650h 50' 31'' 18LEBRUN ERIC

OISE 43018 08' 56'' 050h 50' 35'' 58MAGNAN ERIC

SOMME 41919 09' 14'' 370h 50' 53'' 90TELLIER JACK

VAL D OISE 44620 09' 23'' 720h 51' 03'' 25ROPERCH BRUNO

HAUTE VIENNE 41421 10' 12'' 950h 51' 52'' 48BARRETAUD PATRICK

NIEVRE 42522 10' 27'' 320h 52' 06'' 85BESSEYRIAS JEAN-MICHEL

NORD 45023 10' 32'' 620h 52' 12'' 15JUNG PHILIPPE

CREUSE 41724 10' 43'' 910h 52' 23'' 44MARCELLAUD GERARD

LOIRET 42225 11' 14'' 720h 52' 54'' 25VATAN PASCAL

VAL D OISE 44926 11' 23'' 840h 53' 03'' 37LESUR JEAN-LUC

PAS DE CALAIS 43227 11' 50'' 260h 53' 29'' 79SANGNIER MARC

AISNE 4928 12' 14'' 190h 53' 53'' 72CAGNY CLAUDE

OISE 44229 13' 04'' 580h 54' 44'' 11BENSMAIL PATRICK

OISE 44830 13' 08'' 650h 54' 48'' 18THIEBAUT DOMINIQUE

PAS DE CALAIS 41531 13' 52'' 160h 55' 31'' 69DANEL JEAN PIERRE

SEINE ET MARNE 33432 0h 42' 11'' 29TRUCHET PATRICE

LOT ET GARONNE 31133 0h 42' 25'' 52GAI JEAN CLAUDE

NIEVRE 34034 0h 42' 26'' 31LAVARENNE MICHEL

NORD 34735 0h 42' 52'' 28MORO GIANNI

NORD 35236 0h 42' 57'' 28CIEPLIK BERNARD

OISE 35337 0h 43' 03'' 61ELOI JEAN MARC

SOMME 33538 0h 43' 34'' 79DENEUX MARC

SAONE ET LOIRE 32639 0h 43' 38'' 47DOUCHE GILBERT

SOMME 34440 0h 43' 50'' 82POULET MARCEL

LOT ET GARONNE 32941 0h 44' 28'' 08OUNZARI JEAN PAUL

VAUCLUSE 32442 0h 44' 31'' 57GRAS DIDIER

HAUTE VIENNE 33143 0h 44' 57'' 46BAILLON ALAIN

CHER 33644 0h 45' 06'' 04SCHWITZGABEL ALAIN

AISNE 32745 0h 45' 07'' 16LANTOINE MICHEL

CHER 34546 0h 45' 13'' 20LACOMBE DOMINIQUE

VAUCLUSE 33947 0h 46' 05'' 66GOERGEN JEAN FRANCOIS

SEINE ET MARNE 34348 0h 48' 21'' 63GRIFFIT FELIX

LOIRET 33849 0h 56' 08'' 93LIMET FRANCIS

CREUSE 33350 0h 57' 58'' 25BRIGAND JACKY
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

CHARENTE MARITIME 11651 0h 35' 36'' 57MARC MAURICE

51Classés

Classement catégorie Jeune Féminin 11/12 ans HC = Mise hors course

NIEVRE 2491 0h 11' 30'' 39GRANDJEAN LUCY

ARIEGE 2452 00' 00'' 020h 11' 30'' 41CHILAUD MANON

HAUTE VIENNE 2433 00' 55'' 390h 12' 25'' 78DELBARRE ANAIS

DORDOGNE 2444 02' 04'' 130h 13' 34'' 52CASTANO SARAH

HAUTS DE SEINE 2465 02' 38'' 450h 14' 08'' 84PORTMANN KIMBERLY

NORD 2426 03' 23'' 090h 14' 53'' 48TOURNEUX ALICE

OISE 2477 04' 11'' 480h 15' 41'' 87PASQUIER JADE

YONNE 2488 04' 16'' 480h 15' 46'' 87TORDEUX ZOE

8Classés

Classement catégorie Jeune Féminin 13/14 ans HC = Mise hors course

HAUTES PYRENEES 3531 0h 19' 58'' 40OMPRARET JUSTINE

PAS DE CALAIS 3572 04' 31'' 980h 24' 30'' 38YVART CHELSY

NORD 3523 04' 50'' 790h 24' 49'' 19TOURNEUX CLARA

NORD 3554 07' 32'' 640h 27' 31'' 04FARTEK LEA

CREUSE 3545 08' 23'' 130h 28' 21'' 53MARTIN ANAELLE

GIRONDE 2566 0h 21' 11'' 87VITALIS SARAH

GIRONDE 2587 0h 21' 15'' 03VITALIS FANNY

7Classés

Classement catégorie Jeune Féminin 15/16 ans HC = Mise hors course

AISNE 2521 0h 27' 08'' 86ADAM LUCIE

ARDENNES 2662 00' 36'' 310h 27' 45'' 17FAY MORGANE

VENDEE 2653 01' 08'' 530h 28' 17'' 39JOLLY EMMA

VENDEE 2624 01' 27'' 220h 28' 36'' 08GIRAUD MANUELA

CORREZE 2635 01' 42'' 290h 28' 51'' 15FROUARD DIANE

GIRONDE 2586 01' 42'' 710h 28' 51'' 57RIBERA EMMA

NORD 2537 03' 12'' 120h 30' 20'' 98TOURNEUX LOUNA

GIRONDE 2548 03' 49'' 790h 30' 58'' 65COUDOUIN EDEN

CREUSE 2559 04' 25'' 360h 31' 34'' 22MOREAU EMELINE

PAS DE CALAIS 26010 04' 26'' 970h 31' 35'' 83RICHARD MARIE CLOTHILDE

ARDENNES 26411 04' 51'' 100h 31' 59'' 96LAGUERRE LILOU

HAUTS DE SEINE 25612 05' 41'' 390h 32' 50'' 25PORTMANN NOEMIE

AISNE 25713 12' 09'' 240h 39' 18'' 10ANTOINE TIPHAINE

CREUSE 26114 12' 47'' 390h 39' 56'' 25TIXIER SUDRON DORINE

OISE 25915 14' 46'' 330h 41' 55'' 19VIMONT YSALINE

15Classés

Classement catégorie Jeune Masculin 11/12 ans HC = Mise hors course

OISE 2111 0h 14' 12'' 67USSEGLIO TOM

DORDOGNE 262 00' 29'' 340h 14' 42'' 01TANNEUR LOUIS

VAL D OISE 283 00' 51'' 340h 15' 04'' 01CANU ELOAN

HAUTES PYRENEES 244 00' 59'' 670h 15' 12'' 34OMPRARET GABIN

AISNE 225 01' 07'' 330h 15' 20'' 00BENOIT TIMOTE

HAUTES PYRENEES 2156 01' 28'' 930h 15' 41'' 60CAMPAGNARI THÉO

INDRE 2187 01' 33'' 290h 15' 45'' 96CHAMBRIER-DUPEUX ANTONIN
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

YONNE 278 01' 34'' 220h 15' 46'' 89DUMAS MAE

CREUSE 259 01' 34'' 430h 15' 47'' 10GUERRIER MATHIS

OISE 22110 01' 52'' 010h 16' 04'' 68SZUMSKI ETHAN

SEINE ET MARNE 21611 01' 56'' 760h 16' 09'' 43MERLAEN LUCAS

NORD 22012 01' 57'' 750h 16' 10'' 42ALEXANDRE LONY

PAS DE CALAIS 21413 02' 05'' 180h 16' 17'' 85HAUW SIMON

SOMME 21714 02' 06'' 810h 16' 19'' 48POULET-FABBRI MARCELINO

NORD 2315 02' 34'' 600h 16' 47'' 27GOCHON AXEL

HAUTE VIENNE 21216 02' 47'' 960h 17' 00'' 63HUSSON TIMOTHE

OISE 22517 03' 16'' 910h 17' 29'' 58BLANCHE ANGELO

OISE 22318 03' 56'' 340h 18' 09'' 01LEMOINE TIMEO

NORD 21019 04' 12'' 760h 18' 25'' 43MOUCHART TIMOTEI

NORD 22220 04' 21'' 670h 18' 34'' 34CAPELLE SIMON

OISE 22621 04' 55'' 150h 19' 07'' 82JALMAIN GABRIEL

AISNE 21922 06' 32'' 540h 20' 45'' 21CHARPENTIER REMI

AISNE 2923 07' 37'' 180h 21' 49'' 85CAGNIARD CECILIEN

NORD 12424 0h 13' 56'' 62CROMMELINCK GAËTAN

24Classés

Classement catégorie Jeune Masculin 13/14 ans HC = Mise hors course

OISE 431 0h 22' 30'' 00TOM CAUWENBERGHS

PAS DE CALAIS 452 00' 36'' 000h 23' 06'' 00BONIT AMAURY

GIRONDE 423 00' 58'' 270h 23' 28'' 27DEBENNE MATIS

OISE 4124 01' 30'' 760h 24' 00'' 76LEFRANC THOMAS

ARIEGE 4435 01' 33'' 710h 24' 03'' 71CHILAUD CLEMENT

HAUTE VIENNE 446 01' 40'' 000h 24' 10'' 00PASQUET MATT

NORD 497 01' 48'' 950h 24' 18'' 95BUGNICOURT ELIAS

GIRONDE 4108 01' 50'' 000h 24' 20'' 00CORBELLON JOSE

EURE ET LOIRE 4249 02' 44'' 930h 25' 14'' 93DESTOUCHES TOM

OISE 42910 03' 02'' 730h 25' 32'' 73DAGMEY MATHEO

NORD 42611 03' 04'' 920h 25' 34'' 92SERANT THIBAUD

DORDOGNE 41712 03' 13'' 320h 25' 43'' 32ANASTAZE EWEN

ARIEGE 42113 03' 23'' 180h 25' 53'' 18THATCHER HENRI

DORDOGNE 43914 04' 20'' 790h 26' 50'' 79MESNIER MAXIM

PYRENEES ATLANTIQUES 42215 04' 40'' 500h 27' 10'' 50LOIRE HORACIO

OISE 43716 04' 48'' 950h 27' 18'' 95LEFEVRE HUGO

VAL D OISE 42317 05' 04'' 300h 27' 34'' 30ECK ARTHUR

YONNE 4618 05' 10'' 000h 27' 40'' 00DESNE CYRIL

VAL D OISE 43419 05' 25'' 510h 27' 55'' 51LAIMINA ADAM

HAUTES PYRENEES 41520 06' 08'' 790h 28' 38'' 79TURON-LABAR MATHÉO

HAUTE VIENNE 43021 06' 11'' 910h 28' 41'' 91RAISON MATHIS

CHER 3722 0h 21' 30'' 43KIPPERT RAPHAEL

CHER 32023 0h 21' 52'' 49MAUGIRON NATANAEL

CREUSE 31624 0h 22' 13'' 44VINCENDON JULIEN

HAUTE VIENNE 33825 0h 22' 17'' 41DELBARRE THOMAS

NORD 33526 0h 22' 20'' 57VAN FRIEL MAXIME

YONNE 31827 0h 22' 42'' 97CHATTEY NATHAN

GIRONDE 33628 0h 22' 56'' 06HAUMIER MAXENCE

HAUTE-GARONNE 31929 0h 23' 21'' 10PELOUS REMY

OISE 34130 0h 23' 34'' 46MOREL THEO
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

AISNE 3831 0h 23' 38'' 61CHARPENTIER PAUL

VAL DE MARNE 32532 0h 23' 48'' 74LAURENT ALBAN

OISE 34233 0h 24' 26'' 09CHAVES OSCAR

NORD 34034 0h 24' 40'' 46CANU ERWAN

CREUSE 33135 0h 29' 18'' 76AUMARECHAL ALEXIS

PAS DE CALAIS 31436 0h 31' 29'' 73CHALAS CYRIAQUE

36Classés

Classement catégorie Jeune Masculin 15/16 ans HC = Mise hors course

GIRONDE 341 0h 32' 39'' 61SABOURIN-ARDOUIN KILLIAN

ARDENNES 3102 00' 07'' 610h 32' 47'' 22GUILLAUME GAEL

ARIEGE 383 00' 08'' 210h 32' 47'' 82THATCHER EDOUARD

AISNE 324 01' 08'' 080h 33' 47'' 69PRESSON JULES

VIENNE 375 01' 19'' 970h 33' 59'' 58DEBORDE EMILIEN

VAL D OISE 3216 01' 37'' 000h 34' 16'' 61LAPALME AYMERICK

YONNE 367 01' 54'' 520h 34' 34'' 13PAPIN NATHAN

CREUSE 3178 01' 57'' 810h 34' 37'' 42MARIDET MATHIEU

NORD 339 02' 25'' 850h 35' 05'' 46DELTOUR LUCAS

YONNE 31810 02' 48'' 530h 35' 28'' 14GEORGES KYLIANN

AISNE 31111 03' 10'' 690h 35' 50'' 30VANDEPUTTE NOAH

CREUSE 3512 03' 28'' 790h 36' 08'' 40MEYNARD ROMAIN

HAUTE VIENNE 33113 03' 32'' 760h 36' 12'' 37DELBARRE LEO

HAUTE VIENNE 31614 03' 43'' 220h 36' 22'' 83DELBARRE RAPHAEL

NIEVRE 32215 04' 10'' 430h 36' 50'' 04ROUX WILLY

NORD 31216 05' 21'' 610h 38' 01'' 22MOURAIN DORIAN

VIENNE 31917 05' 36'' 660h 38' 16'' 27GAULARD SOSTHENE

AISNE 33418 05' 37'' 860h 38' 17'' 47CAGNIARD CALVINE

SOMME 32019 05' 45'' 220h 38' 24'' 83POULET-FABBRI MATHEO

VIENNE 32620 06' 11'' 500h 38' 51'' 11MIGEON MAXENCE

AISNE 32321 06' 12'' 930h 38' 52'' 54PACHECO TOMAS

NORD 33522 06' 15'' 140h 38' 54'' 75LECLERCQ MATHIS

AISNE 32923 06' 38'' 750h 39' 18'' 36D'HOLLANDE FAUSTIN

AISNE 33824 06' 56'' 970h 39' 36'' 58MOYART TITOUAN

GIRONDE 31425 07' 15'' 890h 39' 55'' 50LOBRE GREGORY

VAL D OISE 32826 07' 20'' 390h 40' 00'' 00LEGRAND YANIS

NORD 32427 08' 01'' 300h 40' 40'' 91CHOQUET PIERRE

HAUTE VIENNE 32528 08' 10'' 500h 40' 50'' 11CHARLES LILIAN

AISNE 34029 08' 13'' 770h 40' 53'' 38LEFEVRE ROBIN

SOMME 33330 08' 18'' 880h 40' 58'' 49LAOUT MATISS

VIENNE 33231 09' 08'' 050h 41' 47'' 66DELHOUME ENZO

OISE 31532 09' 26'' 060h 42' 05'' 67BLANCHE NINO

SOMME 32733 09' 56'' 950h 42' 36'' 56RIGAUT CYRIL

NORD 33934 10' 15'' 310h 42' 54'' 92LEGRAND SAMUEL

VIENNE 33635 10' 54'' 500h 43' 34'' 11MIGEON SACHA

VAL D OISE 3936 11' 28'' 490h 44' 08'' 10DELEM MATHIS

NORD 33037 12' 55'' 690h 45' 35'' 30VIVIER MATTHIAS

SOMME 33738 14' 56'' 990h 47' 36'' 60BECQUET ANTONIN

38Classés
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

496Total classés

Non partants ou abandons

14

9

51

Nbr abandon :

DOSSARD

DUMALANEDE THEO

GUILLAUME JOEL

DANNEEL JEAN MARC

3

NOM

OISE

ARDENNES

OISE

COMITE

Adulte Masculin 20/29 ans

Adulte Masculin 40/49 ans

Adulte Masculin 60 ans et plus

CATE

4

1

1

NBTOURS

00:41:34

00:11:49

00:15:20

DERNIER PASSAGE
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Classement Comité Adulte Masculin 60 ans et plus

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

NORD CAILLEAU LAURENT 1

17 Points1 DROLET PHILIPPE 3
059

FOULON ANDRE 13

VAL D OISE GLEIZE JEAN-LOUP 5

32 Points2 COURTIADE JEAN CLAUD 7
095

ROPERCH BRUNO 20

OISE DEMARE JOSUE 6

53 Points3 MAGNAN ERIC 18
060

BENSMAIL PATRICK 29

SEINE ET MARNE LANGLOIS DIDIER 9

58 Points4 LEBRUN ERIC 17
077

TRUCHET PATRICE 32

HAUTE VIENNE GUILLARD GILLES 12

76 Points5 BARRETAUD PATRICK 21
087

BAILLON ALAIN 43

AISNE BATAILLE MARC 4

77 Points6 CAGNY CLAUDE 28
002

LANTOINE MICHEL 45

SOMME TELLIER JACK 19

97 Points7 DENEUX MARC 38
080

POULET MARCEL 40

VAUCLUSE CAVELIER BRUNO 10

99 Points8 GRAS DIDIER 42
084

GOERGEN JEAN FRANCOI 47

CHER JACQUET GILLES 16

106 Points9 SCHWITZGABEL ALAIN 44
018

LACOMBE DOMINIQUE 46
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Classement Comité Adulte Masculin 50/59 ans

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

SOMME HERISSET CHRISTOPHE 1

25 Points1 FERRE NICOLAS 6
080

BRUHIER SAMUEL 18

HAUTE-GARONNE DELOUVE JEROME 2

31 Points2 BONZON MICHEL 4
031

ESPOUY GILLES 25

HAUTE VIENNE DELUCHE CHRISTOPHE 9

39 Points3 CHENAUD PIERRE 14
087

LEFORT FREDERICK 16

AISNE BAJARD DAVID 5

42 Points4 DUPRESSOIR FRANCK 8
002

BRODIN FREDERIC 29

GIRONDE BARBEAU CHRISTOPHE 3

44 Points5 BUNUEL CYRIL 11
033

GELABERT DIDIER 30

SEINE ET MARNE CUQ JEAN CHRISTOPHE 21

77 Points6 BIRRER CHRISTOPHE 22
077

MARTIN PATRICK 34

OISE PARMAIN CHRISTOPHE 19

88 Points7 ROBLIQUE DANIEL 26
060

MOREAU LAURENT 43

NORD PRISSETTE JEAN-MICHE 28

106 Points8 GRARD RODRIGUE 33
059

LIONNE BERNARD 45

PAS DE CALAIS CHALAS JEAN PIERRE 10

115 Points9 LUCAS LAURENT 49
062

MARTIN GRÉGORY 56

VAL D OISE COUTIF FREDERIC 27

119 Points10 DELEM JÉROME 44
095

LACORE WILLIAM 48

LOIRET GAMBERT YANNICK 38

143 Points11 GIRY PASCAL 52
045

PERRUCHE DIDIER 53
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Classement Comité Adulte Masculin 40/49 ans

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

SOMME LE BESQ NICOLAS 1

11 Points1 FIQUET CAMILLE 2
080

BRUMENT JEREMY 8

NORD BUGNICOURT CYRIL 12

47 Points2 WINS STEPHANE 15
059

HOUDART PHILIPPE 20

VAL D OISE FOUYER CHARLES HENRI 11

51 Points3 FROMONT YANN 17
095

ALLOT SEBASTIEN 23

GIRONDE HAUMIER GABRIEL 7

69 Points4 DIEGO ERIC 19
033

LOBRE GERARD 43

AISNE CHEVALIER LAURENT 16

72 Points5 TAVERNIER CHRISTOPHE 27
002

FREDON ARNAUD 29

OISE VUYGE PHILIPPE 13

76 Points6 JALMAIN DAVID 28
060

DUBOS CEDRIC 35

PAS DE CALAIS LEFRANCQ LUDOVIC 4

109 Points7 FARDOUX DANY 49
062

BOCQUILLON JEROME 56

VIENNE BIELOFF MATHIEU 10

122 Points8 DELHOUME STÉPHANE 53
086

DEBORDE DAMIEN 59

SEINE ET MARNE HOLVOET JEREMY 6

130 Points9 HANOL JERÔME 52
077

BOUR RENAUD 72

DORDOGNE ANASTAZE FABRICE 9

140 Points10 BOURG MICHAEL 63
024

CASTANO RICHARD 68

MARNE GUFFANTI GINO 40

181 Points11 ROBERT REMY 66
051

BOURGUIN GAUTIER 75

DATE: 07/02/22 PAGE: 1



Classement Comité Adulte Masculin 30/39 ans

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

SOMME BAILLET ALEXANDRE 2

27 Points1 RAMPONNEAU MARC 5
080

BETTIOL PIERRE 20

NORD LEFEVRE EDDY 1

33 Points2 LEFEVRE SEBASTIEN 10
059

TOURNEUX MICKAEL 22

MARNE LEVEQUE ANTHONY 4

40 Points3 PYPE MATHIAS 8
051

CLOCHEPIN AURELIEN 28

OISE BATAILLE ANTHONY 3

54 Points4 LEMOINE SULLIVAN 13
060

LEFEVRE PIERRE 38

SEINE ET MARNE BOURRY NICOLAS 14

64 Points5 NICOLAS WILFRIED 21
077

GUYOMARD JORDAN 29

AISNE MONTANARO CLEMENT 6

71 Points6 MAHOUDAUX ETIENNE 32
002

MAGRE ALEXIS 33

GIRONDE LAMBERT CHRISTOPHE 25

98 Points7 MANTHE THIBAUD 31
033

ANSQUER GUILLAUME 42

CHER SCHWITZGABEL MICKAEL 12

101 Points8 VERON MICKAEL 41
018

BOURDOU CEDRIC 48

LOIRET PERRUCHE ROMAIN 30

101 Points9 SOULLIER MARC ANTOIN 35
045

VATAN MATTHIEU 36

CREUSE BELANGEON JOACHIM 23

130 Points10 BRIGAND ROMAIN 53
023

BRIGAND MATTHIEU 54
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Classement Comité Adulte Masculin 20/29 ans

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places
NORD LINDAUER FLORIAN 1

16 Points1 LALEU TIMOTHEE 4
059

DUCHEINE CLEMENT 11

AISNE PHILIPPE MATHIEU 5

35 Points2 LEJEUNE THEO 14
002

FREMEAUX ANTOINE 16

SOMME HERISSET ELIOT 13

49 Points3 FIGUEIREDO DYLAN 17
080

QUIN ANTOINE 19

CREUSE LOUIS LILIAN 8

52 Points4 VELLEINE MALORY 20
023

BIGOURET ANTHONY 24

GIRONDE COUDOUIN ENGUERRAND 10

59 Points5 FAUCOUNEAU ARNAUD 23
033

PIRON ANTHONY 26

HAUTE VIENNE BREGERON AYMERIC 12

79 Points6 GADAUD MAXIME 22
087

MARMOITON CLEMENT 45

CHER SCHNEIDER THIBAULT 7

91 Points7 DESHAIES DYLAN 40
018

MARECHAU THIBAULT 44

OISE BADOSA GREGORY 38

132 Points8 QUADPEERDS YOANN 46
060

DEVILLE JEAN-ALAIN 48
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Classement Comité Adulte Masculin 17/19 ans

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

OISE DELILLE MATTHIS 2

28 Points
1

GUEFVENEU SWANN 9
060

LEFEVRE MAXENCE 17

GIRONDE DIEGO ROMAIN 3

32 Points
2

RIBERA MATHEO 13
033

TRAVERS ARTHUR 16

NORD VANWISSEN ANAICK 1

36 Points
3

HOUDART FLORENT 10
059

DOYEN MATHIS 25

VAL D OISE RAISIN THIBAUD 7

47 Points
4

LANDRY ANTOINE 8
095

ROUSSEL BAPTISTE 32

CREUSE GAYE FLORIAN 11

52 Points
5

BURY ALEX 18
023

MOREAU FLORENT 23

AISNE GOURLAND ROMAIN 6

53 Points
6

PACHECO DIEGO 19
002

TAVERNIER LEO 28
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Classement Comité Adultes Féminines A et B

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

SOMME VALLOIS LAURA 2
11 Points1 BARIS CHARLOTTE 9080

SEINE ET MARNE MAUNOIR LUDIVINE 10
39 Points2 BOURGUIGNON CYRIELLE 29077

VAL D OISE LE BRAS JUSTINE 7
45 Points3 JEANNEAU LINA 38095

HAUTE VIENNE BONNIN LAURA 1
46 Points4 ELLIOT ISIS 45087

GIRONDE DUBOIS ELSA 18
46 Points5 LOBRE HELOISE 28033

LOT ET GARONNE LALANNE JOHANNA 21
46 Points6 OUNZARI CORALIE 25047

NORD BURY FANNY 19
56 Points7 ALEXANDRE MAGGY 37059

LOIRET TURPIN LAETITIA 31
72 Points8 TOURETTE SANDRINE 41045

AISNE VALIAVANOS ANAÏS 27
77 Points9 VANDEPUTTE JUSTINE 50002

OISE FIRMIN LUDIVINE 35
81 Points10 DOUCHET FLAVIE 46060
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 Classement Comité Adultes Féminines C et D 
 Rang Comité Nom & prénom Places Total des places 
 

 
 1 HAUTE VIENNE PEYNE ANNE LAURE 5 
 

 087 MARMOITON NATHALIE 14 19 Points 

 
 2 SEINE ET MARNE FRUSSOTTE EMILIE 23 
 

 077 SPRUTTA AGNES 40 63 Points 

 
 3 NORD LANDAS PRIMEROSE 39 
 

 059 GOUNINE ANNABELLE 47 86 Points 
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Classement Comité Jeunes 15/16 ans

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

AISNE
PRESSON JULES 4

33 Points1 VANDEPUTTE NOAH 11
002 CAGNIARD CALVINE 18

VIENNE
DEBORDE EMILIEN 5

42 Points2 GAULARD SOSTHENE 17
086 MIGEON MAXENCE 20

NORD
DELTOUR LUCAS 9

47 Points3 MOURAIN DORIAN 16
059 LECLERCQ MATHIS 22

HAUTE VIENNE
DELBARRE LEO 13

55 Points4 DELBARRE RAPHAEL 14
087 CHARLES LILIAN 28

CREUSE
MARIDET MATHIEU 8

67 Points5 MEYNARD ROMAIN 12
023 MOREAU EMELINE 47

VAL D OISE
LAPALME AYMERICK 6

68 Points6 LEGRAND YANIS 26
095 DELEM MATHIS 36

GIRONDE
SABOURIN-ARDOUIN KIL 1

70 Points7 LOBRE GREGORY 25
033 RIBERA EMMA 44

SOMME
POULET-FABBRI MATHEO 19

82 Points8 LAOUT MATISS 30
080 RIGAUT CYRIL 33

ARDENNES
GUILLAUME GAEL 2

91 Points9 FAY MORGANE 40
008 LAGUERRE LILOU 49
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Classement Comité Jeunes 13/14 ans

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

OISE
TOM CAUWENBERGHS 1

15 Points1 LEFRANC THOMAS 4
DAGMEY MATHEO 10

GIRONDE
DEBENNE MATIS 3

40 Points2 CORBELLON JOSE 8
HAUMIER MAXENCE 29

NORD
BUGNICOURT ELIAS 7

45 Points3 SERANT THIBAUD 11
VAN FRIEL MAXIME 27

HAUTE VIENNE
PASQUET MATT 6

53 Points4 RAISON MATHIS 21
DELBARRE THOMAS 26

DORDOGNE
ANASTAZE EWEN 12

73 Points5 MESNIER MAXIM 14
ESTEVE MATHIS 47

PAS DE CALAIS
BONIT AMAURY 2

78 Points6 YVART CHELSY 35
CHALAS CYRIAQUE 41

YONNE
DESNE CYRIL 18

94 Points7 CHATTEY NATHAN 28
MARIE GABRIEL 48

CREUSE
VINCENDON JULIEN 25

104 Points8 MARTIN ANAELLE 39
AUMARECHAL ALEXIS 40
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Classement Comité Jeunes 11/12 ans

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

OISE
USSEGLIO TOM 6

37 Points1 PASQUIER JADE 13
SZUMSKI ETHAN 18

NORD
TOURNEUX ALICE 8

51 Points2 ALEXANDRE LONY 20
GOCHON AXEL 23

AISNE
BENOIT TIMOTE 11

72 Points3 CHARPENTIER REMI 30
CAGNIARD CECILIEN 31
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